1webtec.com
	 Caractéristiques
	● Sortie : J1939 pour le
débit et la température ou
4-20 mA pour le débit.
	● Étalonnage : 21cSt
en standard, autres
viscosités possibles.

F
webtec.com2 CTAFLOW-BU-FRE-4078.pdf - 11/24 - VERSION 3.1
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
N° DE MODÈLE
SIGNAL DE
SORTIE
PORTS
PLAGE DE DÉBIT
ÉTALONNÉE
PRESSION
NOMINALE
MAXI.
PLAGE DE
TEMPÉRATURE
CTA060-J19-B-6 J1939 3/4" BSPP 3-60 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA060-J19-S-6 J1939 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 0.8-16 gallons US/min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA150-J19-B-6 J1939 3/4" BSPP 5-150 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA150-J19-S-6 J1939 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 1.3-40 gallons US/min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA300-J19-B-6 J1939 1" BSPP 8-300 L/min 420 bar 0 - 120 °C
CTA300-J19-S-6 J1939 1-5/16"-12UN #16SAE ORB 2-80 gallons US/min 6000 psi 32 - 248 °F
CTA060-MA-B-6 4-20 mA 3/4" BSPP 3-60 L/min 420 bar N/A
CTA060-MA-S-6 4-20 mA 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 0.8-16 gallons US/min 6000 psi N/A
CTA150-MA-B-6 4-20 mA 3/4" BSPP 5-150 L/min 420 bar N/A
CTA150-MA-S-6 4-20 mA 1-1/16"-12UN #12 SAE ORB 1.3-40 gallons US/min 6000 psi N/A
CTA300-MA-B-6 4-20 mA 1" BSPP 8-300 L/min 420 bar N/A
CTA300-MA-S-6 4-20 mA 1-5/16"-12UN #16SAE ORB 2-80 gallons US/min 6000 psi N/A